[image: малыйгерб]
ТАБОРИНСКАЯ РАЙОННАЯ
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

	27 августа 2017 г.

	№ 26/183

с. Таборы

Об изготовлении и передаче участковым избирательным комиссиям списков избирателей по выборам  Губернатора Свердловской области 10 сентября 2017 года

В соответствии с пунктом 6 статьи 38 Избирательного кодекса Свердловской области, Таборинская районная территориальная избирательная комиссия решила:
1. Осуществить 28 августа 2017 года передачу первых экземпляров списков избирателей для голосования по выборам Губернатора Свердловской области 10 сентября 2017 года:
	№ п/п
	№ УИК
	Количество избирателей в списке
	Листов в списке

	1.
	879
	1108
	80

	2.
	880
	172
	14

	3.
	881
	137
	9

	4.
	883
	538
	35

	5.
	884
	413
	30

	6.
	886
	208
	15

	7.
	887
	299
	22

	8.
	888
	66
	6

	9.
	889
	61
	5

2. Председателям участковых избирательных комиссий провести работу по предоставлению избирателям списков избирателей для ознакомления и дополнительного уточнения сведений, внесенных в список избирателей, организовав дежурство,  подомовой обход членами участковых избирательных комиссий с правом решающего голоса.
3. Направить настоящее решение  участковым избирательным комиссиям.
4. Контроль за исполнением данного решения возложить на секретаря Комиссии Владимирову В.А.

Председатель
Таборинской районной территориальной избирательной комиссии

Л.М.Закревская

	Секретарь
Таборинской районной территориальной избирательной комиссии

В.А.Владимирова

image1.jpeg